

VHAa SR 2

Statutární město Ostrava
magistrát - útvar hlavního architekta
a stavebního řádu

1

133

BODY

Žádost je adresována:

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
posta@ostrava.cz

ZPRACOV.	DOŠLO 17-07-2018	C. DOPOR.
UKL. ZNAK	PŘÍLOHY /	POČET LISTŮ 2/1
SK. ZN./LH.	C. J. JM0/387430/18	

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

(1)

vyhláška č. 108/2003 Sb. prohlašuje tato území historických částí města Ostravy za památkovou zónu:
Ostrava - Poruba
Ostrava - Přívoz
Ostrava - Vítkovice

Hranice území zón jsou vymezeny v příloze k této vyhlášce a jsou graficky vyznačeny v mapách, které jsou podle § 2 vyhlášky uloženy u obecních úřadů.

Žádám tedy o mapu (v elektronické podobě), ve které jsou vyznačeny hranice výše uvedených památkových zón.

(2)

vyhláška č. 476/1992 Sb. prohlašuje toto území historického jádra města Ostravy za památkovou zónu:
Moravská Ostrava

Hranice území zón jsou vymezeny v příloze této vyhlášky a jsou vyznačeny v plánech, které jsou podle § 2 vyhlášky uloženy u okresních a městských úřadů.

Žádám tedy o plán (v elektronické podobě), ve které je vyznačena hranice výše uvedené památkové zóny.

Požadované informace mi zašlete na email:

Děkuji.
S pozdravem

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět: Hranice MPZ

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím Vám zasíláme mapové podklady ve formátu JPEG s vyznačením hranic městských památkových zón v Ostravě (MPZ Moravská Ostrava, Poruba, Přívoz, Vítkovice). Vzhledem k velikosti jsou podklady zaslány přes úschovnu a budou k vyzvednutí do 3.8.2018.

S pozdravem

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresáti. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně příložených příloh z vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani příložených příloh. Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ustní či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány potřebné informace a schválení v rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, ani by byl jeho závazek výslovně spojen s celým jejím obsahem formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena, jakákoli smlouva, která obsahuje tuto e-mailovou zprávu, v žádném případě nezakládá jejími adresátem nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli.

**OSTRAVA!!!
1918 – 2018**